
― 1 ―

(証券コード6982)
2021年２月８日

株　主　各　位
埼玉県熊谷市弥藤吾578番地 

株式会社　リ 　 ー 　 ド
取締役社長　岩　崎　元　治

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度の新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々

に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお

見舞い申し上げます。また、医療従事者をはじめとする感染症拡大の抑

制にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますが、新型コロ

ナウイルス感染症予防及び拡散防止のため、株主の皆様におかれまして

はご自身の健康状況にご留意のうえ、本株主総会への来場の要否をご判

断いただきますようお願い申し上げます。

　ご出席に代えて、書面により議決権を事前に行使することができます

ので、お手数ながら後記『株主総会参考書類』をご検討くださいまして、

同封の議決権行使書用紙に賛否をご表示いただき、 2021年２月24日（水

曜日）午後５時までに到着するよう折り返しご送付くださいますようお

願い申し上げます。

敬　具

記

1. 日 時 2021年２月25日（木曜日）午前10時（受付開始午前９時30分）

2. 場 所 埼玉県熊谷市弥藤吾578番地

株式会社リード　本社会議室

（末尾の会場ご案内図をご参照ください）

3. 会議目的事項

決 議 事 項

議 案 定款一部変更の件

010_0886001112102.indd   1 2020/12/22   16:07:57



― 3 ―― 2 ―

4. 招集に当たっての決定事項

◎代理人による議決権行使

代理人により議決権を行使される場合は、議決権を有する他の株主の方１名を代理人として株主総

会にご出席いただくことが可能です。ただし、代理権を証明する書面のご提出が必要となりますの

でご了承ください。

◎本株主総会招集ご通知に掲載しております株主総会参考書類を修正する場合の周知方法

株主総会参考書類に記載すべき事項を修正する必要が生じた場合は、修正後の事項を当社ホームペ

ージhttp://www.lead.co.jpに掲載いたしますのでご了承ください。

以　上

　 当日ご出席の際は、本状ご持参のうえお手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くだ

さいますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染予防に関するお知らせ

　本株主総会にご出席される株主様は、株主総会開催日現在の感染状況やご自身の体

調をお確かめのうえ、マスク着用などの感染予防にご配慮いただき、ご来場賜ります

ようお願い申し上げます。

　会場の当社スタッフは検温を含め体調を確認のうえ、マスク着用で応対いたします。

会場入り口付近に株主様のための消毒液を設置いたします。また、ご来場の株主様で

体調不良と見受けられる方には、当社スタッフがお声掛けをして入場をお控えいただ

くことがございます。その他にも感染予防のための措置を講じておりますので、ご理

解ならびにご協力をお願い申し上げます。

　今後の状況により本株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、下記ホームペー

ジにおいてお知らせいたします。

http://www.lead.co.jp

010_0886001112102.indd   2 2020/12/22   16:07:57



― 3 ―― 2 ―

株主総会参考書類

議案および参考事項

議　　　案　定款一部変更の件

１.提案の理由
  　当社では、従来駐輪場のサイクルラック等の下請加工を行っておりましたが、その事業を拡大

し、自転車駐車場の建設、自転車駐車設備の製造および設置工事、販売ならびに駐輪場の経営を
行うべく現行定款第２条（目的）に当該事項を追加するものであります。

２.変更の内容
  　定款変更の内容は、次のとおりであります。

　（下線部は変更部分を示しております。）

現　行　定　款 変　更　案

第１章　総則
第２条　 　当社は次の事業を営むことを目的

とする。
　１．～８．＜条文省略＞
　＜新設＞

　９．＜条文省略＞

第１章　総則
第２条　 　当社は次の事業を営むことを目的

とする。
　１．～８．＜現行どおり＞
　９． 自転車駐車場の建設、自転車駐車設

備の製造および設置工事、販売なら
びに駐輪場の経営

　10．＜現行どおり＞

以　上

010_0886001112102.indd   3 2020/12/22   16:07:57



JR高崎線熊谷駅北口より朝日バス乗車(⑥番乗り場)

最寄駅

リード前　下車
所要時間
約25分

・太田駅行
・西小泉駅行
・妻沼行(バイパス経由は除く)
・妻沼聖天前行

17

17
140

407

407

341

至 群馬県太田市

大泉町

利根川

日清シスコしまむら
妻沼東中妻沼南小

図書館

セブン
イレブン

田部井建設 コスモＧＳ

愛知フェンス

埼玉りそな

前澤化成

道の駅
めぬま

株式会社リード

シェル

カスミ
  イール妻沼

すき家

セブン
イレブン

熊谷バイパス
八木橋デパート

ファミリーマート

藤原産業

ケーズデンキ
トイザらス

三菱セメント

リード
西野工場

至 高崎

至 深谷市

至 大宮

至 大宮

至 大宮・上野

行政センター

妻沼行政センター

登戸

柿沼

西野

代

刀水橋

本石二

本庄－妻沼線

熊谷警察

ＪＲ熊谷駅

聖天山

福川

妻沼高

臨時株主総会会場ご案内図

010_0886001112102.indd   4 2020/12/22   16:07:58


